АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9  января 2017 года № 7
О закреплении полномочий администратора
источников  финансирования дефицита бюджета
Краснореченского муниципального образования
Пугачевского муниципального района
Саратовского области, администрируемых
администрацией Краснореченского муниципального
образования Пугачевского муниципального
района Саратовской области

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 1. Установить, что администрация Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  осуществляет исполнение бюджетных полномочий главного администратора и администратора  источников финансирования дефицита бюджета Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района по кодам бюджетной классификации источников согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Краснореченского
муниципального образования					Н.Н.Чупикова

							Приложение
							к постановлению администрации
							Краснореченского муниципального
							образования Пугачевского
							муниципального  района
							Саратовской области
							от 9 января 2017 года № 7

Перечень кодов видов (подвидов) источников  внутреннего финансирования дефицита бюджета Краснореченского муниципального образования
 Пугачевского муниципального района Саратовской области,
администрируемых администрацией Краснореченского муниципального
образования Пугачевского муниципального района Саратовской области

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников

Наименование

	Администрация Краснореченского муниципального образования
Пугачевского муниципального района Саратовской области

	075
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	075
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	075
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	075
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	075
	01 06 06 00 10 0000 710
	Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения

	075
	01 06 06 00 10 0000 810
	Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов поселений

2

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]